
 
Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 1 a 2 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023 del servizio di “Rilievo aereo per l’acquisizione di 

immagini, dati Lidar e aerofotogrammetrici con realizzazione dei modelli digitali del terreno e di superficie, 

nonché la realizzazione di cartografia numerica alla scala di dettaglio con relativo database geo-topografico 

in specifici areali ricadenti nel territorio distrettuale per l’attuazione del progetto “Autorità Di Distretto 

dell'appennino Meridionale - Interventi per il miglioramento della qualità dei corpi idrici” – FSC 2014-2020 

(CUP: F52G16000010001), nonché per il Piano di Bacino distrettuale e relativi piani stralci 

Importo complessivo pari a € 726.919,16 (IVA Esclusa e oneri accessori). CUP F52G16000010001 – CIG B1 

F555D1E0. 

 

Verbale n. 5 della Commissione Giudicatrice del 25 novembre 2025 

 

Previa comunicazione del Presidente della Commissione di gara (dott. geol. Luca Buzzanca) mediante 

Piattaforma Traspare, in data 25 novembre 2024 la Commissione di gara si riunisce presso la sede di Caserta 

dell’Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino Meridionale al fine di dare lettura dei punteggi tecnici 

conseguiti dagli Operatori economici partecipanti alla gara di aggiudicazione del servizio tecnico in oggetto.  

La seduta viene avviata alle ore 11.05 circa.  

Sono presenti presso la sede centrale i componenti della Commissione di gara (dott. geol. Luca Buzzanca, 

dott.ssa geol. Gabriella Chiarolanza, Ing. Diego Conte). Mediante collegamento, di cui al “Sistema Traspare”, 

sono presenti la RTI “IRS Italian Remote Sensing Srl (Mandataria) e RTA Group Srl (Mandante)” 

rappresentata dalla dott.sa Tiziana Ficocelli, la RTI “Mer Mec Engineering s.r.l. (Mandataria) - CGR S.p.A. 

(Compagnia Generale Ripreseaeree) (Mandante)” rappresentata dal dott. Vito Pace e risulta assente la RTI 

“Geocart SpA (Mandataria) - Eliabruzzo S.r.l. (Mandante)”. 

Il Presidente procede alla comunicazione dei punteggi normalizzati (così come previsto nell’“Invito a 

presentare l’offerta”) sintetizzati nella tabella seguente: 

  

Comunicati i citati punteggi, la Commissione di gara comunica agli Operatori economici che procederà 

all’avvio della successiva seduta pubblica alle ore 14:16 per la valutazione della “Busta C – Offerta Economica 

e Temporale” coerentemente a quanto sarà comunicato mediante Piattaforma Traspare. Rappresenta, al 

riguardo, che la finestra temporale prevista per il caricamento della predetta busta (di cui alla comunicazione 

effettuata mediante Piattaforma Traspare innanzi citata) deve essere effettuato e completato dalle ore 11:30 

alle ore 14:15 del giorno corrente. 

La seduta pubblica termina alle ore 11.10. 

 

 

La Commissione di Gara 

Operatore Economico 

Punteggio 

normalizzato 

RTI “IRS Italian Remote Sensing Srl (Mandataria) e RTA Group Srl (Mandante)” 80,00 

RTI “Geocart SpA (Mandataria) - Eliabruzzo S.r.l. (Mandante)” 46,05 

RTI “Mer Mec Engineering s.r.l. (Mandataria) - CGR S.p.A. (Compagnia Generale 

Ripreseaeree) (Mandante)” 69,16 



 
Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 2 a 2 

 

 

il Presidente dott. geol. Luca Buzzanca     __________________________ 

 

 

il Componente dott.ssa geol. Gabriella Chiarolanza    _ _________________________ 

 

 

il Componente dott. ing. Diego Conte     __ ________________________ 


